EX · LIBRIS · M · B · P · IM · DR ·

# BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego w CZĘSTOCHOWIE

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Отпечатанный без предварительной цензуры № 71 газеты „Wiadomości Częstochowskie“, заключающий в себе 1 лист и 1 лист доставлен ко мне в канцелярию 2/15 Мая 1906 г.

Подписанной в городе Częstochowa

# CZĘSTOCHOWSKIE

## czny, Społeczny, Ekonomiczny i Literacki, cony sprawom miejscowym i Zagłębia wskiego.

Wykonywa: pomniki, figury, portrety, ołtarze, roboty przy budowach kościołów, jako też i każde roboty w zakresrzeźbiarstwa wchodzące, od najwycyfiniejszych do najwykwintniejszych pod względem artystycznym wykonania, ze wszystkich krajowych i zagranicznych prima materyjów kamienia i drzewa.